מצ"ב טופס פרטי ניזוק.

ה.הנאשם יחתום על התחייבות כספית על סך 7,500 ₪ שלא לעבור עבירת איומים, וזאת לתקופה של
שנתיים מהיום.

אם לא תיחתם ההתחייבות תוך 7 ימים, ייאסר הנאשם למשך 10 ימים.

מורה על השמדת מוצג - סכין, בכפוף לחלוף תקופת הערעור.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, ו' תשרי תשע"ח, 26 ספטמבר 2017, במעמד הצדדים דלעיל.